
La Cuisson des Chefs.

CME 410 SLKC
Gril acier chrome lisse électrique.
 
•  Caractéristiques identiques au modèle CME 410 SLK, mais en version 

électrique.
• Revêtement chrome dur, épaisseur 30 microns.
• Puissance : 3,3 kW.
• Alimentation 230 V mono ou 400V 3+N+T.
• Régulation par doseur d’énergie.
• Température maxi: 300° C

CME 410 SLKC L 400 - P 650 - H 900

•  Option porte 400.

CPM 400 

ECH 400 

Gril électrique chrome



La Cuisson des Chefs.

Gril acier lisse électrique chrome CME 410 SLKC

150 (175)

50

400 650
90

0 99
0

68
0

10
20

200

300 420

En
co

mb
rem

en
t p

ort
e o

uv
ert

e

Tiroir de récupération des graisses

Raccordement 
électrique


